
          

 

            FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

                    Ujësjellës Kanalizime Durrës SH.A 

                                           

         Durrës, 30.04.2021 

“Blerje materiale dhe pajisje elektrike, vegla dhe pajisje mekanike” 

Për: Operatorin Ekonomik “INPLY” SH.P.K, me  NIPT:  L51503032Q, me adresë: Rruga “ 

Teodor Keko” Pallati 2, Art Konstruksion, Apartamenti 13, Kashar, Tiranë  

Proçedura e prokurimit: “E hapur-Mallra”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    Nr. REF – 89783-03-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “Blerje materiale dhe pajisje elektrike” 

- Fondi limit: 79,900,000.00 ( shtatëdhjet e nëntë milion e nëntëqind mijë ) lekë pa 

TVSH. 

- Burimi i të ardhurave: Të ardhurat e U.K.D SH.A 

- Kohëzgjatja e kontratës: 9 muaj nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të 

kontratës sipas kërkesës së AK 

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure 1 (një) ofertues si me poshtë:  

1. “INPLY” SH.P.K, me  NIPT:  L51503032Q, me vlerë të ofruar: 

 pa TVSH është 75,824,640 (shtatëdhjetë e pesë milion e tetëqind e njëzet e katër 

mije e gjashtëqind e dyzet) lekë. 

 me TVSH është 90,989,568 (nëntëdhjet milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë 

presje pesëqind e gjashtëdhjet e tetë) lekë  

 Pra kualifikohet Operatori Ekonomik “INPLY” SH.P.K me vlerë të ofruar: 

 pa TVSH është 75,824,640 (shtatëdhjetë e pesë milion e tetëqind e njëzet e katër 

presje gjashtëqind e dyzet) lekë. 

 me TVSH është 90,989,568 (nëntëdhjet milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë 

mije e pesëqind e gjashtëdhjet e tetë) lekë 

 

 



 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INPLY” SH.P.K, me  NIPT: 

 L51503032Q, me adresë: Rruga “ Teodor Keko” Pallati 2, Art Konstruksion, Apartamenti 13, 

Kashar, Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:  

:pa TVSH është 75,824,640 (shtatëdhjetë e pesë milion e tetëqind e njëzet e katër mije e 

gjashtëqind e dyzet) lekë. 

:me TVSH është 90,989,568 (nëntëdhjet milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë presje pesëqind e 

gjashtëdhjet e tetë) lekë,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Durrës SH.A sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 22/04/2021 

Ankesa:Nuka pasur ankesa 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 

 


